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nach topographischen Kriterien nach der Art des Platzes
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Caravan-Bestand Reisemobil-Bestand 
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Unterkunft

Verpflegung in

Gastronomiebetrieben

Lebensmitteleinkäufe

Einkäufe sonstiger

Waren

Freizeit/Kultur/Unterhaltung/Sport

Sonstige Dienstleistungen

inklusive lokaler Transport 

16,70 €

2,80 €

4,60 €

6,70 €

6,20 €

12,80 €



Dauerstandplatzgebühr

pro Übernachtung

5,60 €

1,20 €

1,30 €

1,50 €

6,60 €
3,90 €

Verpflegung in

Gastronomiebetrieben

Lebensmitteleinkäufe

Einkäufe sonstiger Waren

Freizeit/Kultur/Unterhaltung/Sport

Sonstige Dienstleistungen
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Verpflegung in

Gastronomiebetrieben

Lebensmitteleinkäufe
Einkäufe sonstiger Waren

Freizeit/Kultur/

Unterhaltung/Sport

Sonstige Dienstleistungen

5,70 €

2,90 €

1,80 €

6,10 € 2,30 €



Kosten für den Standplatz

Verpflegung in

Gastronomiebetrieben

Lebensmitteleinkäufe

Einkäufe sonstiger

Waren

Freizeit/Kultur/

Unterhaltung/Sport

Sonstige Dienstleistungen

inklusive lokaler Transport 

4,20 €

5,90 €

10,40 €

11,40 €

14,50 €

4,10 €
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Verpflegung in

Gastronomiebetrieben

Lebensmitteleinkäufe

Einkäufe sonstiger

Waren

Freizeit/Kultur/

Unterhaltung/Sport

Sonstige Dienstleistungen

inklusive lokaler Transport 

4,50 €

5,80 €

8,70 €

10,70 €

14,90 €
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Nettoumsatz 

10.964,7 Mio. €

Vorleistungen 

8.497,6 Mio. €

touristischer 

Einkommensbeitrag 

5.016,4 Mio. €

1. Umsatzstufe

direktes Einkommen 

2.467,1 Mio. €

2. Umsatzstufe

indirektes Einkommen 

2.549,3 Mio. €

Mehrwertsteuer 

1.589,9 Mio. €

Bruttoumsatz

12.554,6 Mio. €






